[image: image1.png]

[image: image2.png]

                                                                               проект

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Шестьдесят шестое (внеочередное) заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.05.2014 г. № 87
       г. Троицк
Об избрании председателя
Собрания депутатов города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ                 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Троицка, Регламентом Собрания депутатов города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка Решает:

1.  Избрать председателем Собрания депутатов города Троицка депутата  Собрания депутатов города Троицка по избирательному округу № 2 Чухнина Владимира Юрьевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Заместитель председателя

Собрания депутатов города Троицка
         А.Б. Кокорев

_1117865226.bin